[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

Ханты –

Р Е Ш Е Н И Е

	«
	13
	»
	ноября
	20
	20
	г.

	№
	121

	с. Шеркалы

О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Шеркалы от 29.04.2016

№ 131 «Об утверждении Положения об отдельных

вопросах организации и осуществления

бюджетного процесса в муниципальном образовании

сельское поселение Шеркалы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 99-оз «Об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного кодекса в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» Совет депутатов сельского поселения Шеркалы решил:
1. Приостановить до 01.01.2021 действие пункта 1 раздела 4 Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании сельское поселение Шеркалы, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 29.04.2016 № 131.
2. Настоящее решение обнародовать и опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой

      Глава сельского поселения Шеркалы
Л.В. Мироненко

PAGE